
Rod Kolářů: bezobratlí a bezpáteřní
- CZ24 News | 9. května 2020

ČESKO: Prominentní politik Ondřej Kolář po vzoru zvacího dopisu soudruhů z roku 1968 prosí
předsedkyni EU komise Leyenovou o pomoc proti Rusku. Hrdinný provokatér a jeho otec zkrátka
nemají cit pro PR. Deja-vu. Jen Langley místo Moskvy.

Petr Kolář, stvořitel mýtu Drahoš a nyní blanického rytíře Petra Pavla, se ne a ne poučit. Ačkoliv má
v zádech proamerický kohortu, o které by si prakticky každé údajně proruské dezinformační médium
mohlo nechat zdát, nebo možná spíš právě proto, je mimo jak Halík v kněžském rouchu. A poslední
dopis jeho syna sochaře adresovaný soudružce Leyenové, pokud ne z jeho dílny tak jistě s
posvěcením, jest důkazem, že bolševici a lokajové pouze prohodili světové strany o 180 stupňů…
jinak zůstávají stále stejní.

Rod: bezobratlí a bezpáteřní
„Vážená paní přesedkyně,“ píše Kolář mladší na úvod otevřeného dopisu (jejichž inflace je podobná
vysokoškolským titulům).

„Akt sejmutí sochy z piedestalu ovšem vyvolal zcela nepatřičnou reakci Ruské federace, která se v
reakci na toto zcela legální rozhodnutí Prahy 6 rozhodla reagovat vyhrožováním a zcela nepatřičným
vměšováním se do vnitřních záležitostí Prahy 6, Prahy jako takové a ve finále celé ČR,“ napsal Kolář
v otevřeném dopise zveřejněném na webu TOP 09.

„Rusové nás již rok označují za nacisty, já osobně jsem podle jejich oficiálních představitelů
‘Gaulaiter’, ruská ambasáda v Praze a ruští oficiální činitelé vyzývají české občany prostřednictvím
sociálních sítí a dezinformačních webů k fyzické likvidaci těch, kdo v odstranění sochy ‘mají prsty’.“

Nechci mluvit za Rusy, ale myslím, že za nacistu mají jen Koláře. Necítím se, a myslím, že nejsem
sám, býti považován Rusy za nacistu.

Falšování historie, hybridní válka a tak, říkal táta
„Rusko obviňuje Západ z falšování historie a přepisování dějin, vede proti Evropské unii
jednoznačnou hybridní válku, jejímž bojištěm se aktuálně stala Praha… Pokud budeme jako Evropa
tomuto pseudovelmocenskému tlaku východního obra na hliněných nohách ustupovat, nebude to
znamenat nic jiného, než pomalé, ale jisté zhroucení liberální demokracie.“

Hybridní válka je oblíbenou mantrou právě jeho otce Petra Koláře, stejně jako otcova nového koně,
převlékače uniforem a samozvaného blanicého rytíře Petra Pavla. Za povšimnutí stojí i termín
liberální demokracie, kterou je v moderním pojetí ve skutečnosti spíše myšlena demokracie
vnucovaného multikulturalismu, genderismu, globalismu, ekoterorismu apod., která má s demokracií
společné jen tohle slovo, jinak je totalitou a socialismem.

„Vážená paní předsedkyně, žádám a vyzývám Vás, abyste se důrazně zasadila o to, aby Rusku bylo
jasně řečeno, že takovéto chování je neakceptovatelné.“

„Vážená paní předsedkyně, velice Vám děkuji za čas, který jste věnovala těmto řádkům a věřím, že
mou prosbu kladně vyslyšíte. Přeji Vám, Vašim blízkým a spolupracovníkům, jakož i celé EU hodně
zdraví, pevné nervy v boji s koronavirem a odvahu v boji s extremisty. V dokonalé úctě…“

https://cz24.news/rod-kolaru-bezobratli-a-bezpaterni/


Myslím, že poslední dvě citace snad ani nepotřebují komentář, a každý normální člověk si o intelektu
a charakteru Ondřeje Koláře a jeho otce a gurua Petra Koláře udělá obrázek sám.

A podstata? Že by provokace a dehonestace Ruska a jeho vyšachování z tendru na dostavbu jaderné
elektrárny u nás?

Autor: Tomáš Vyoral


